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Gürok Grup Hamilik Projesi ile Mesleki Eğitime Destek veriyor 

Kütahya’dan küresele uzanan güçlü markalarıyla Türkiye’nin en büyük özel sektör grupları arasında 

yer alan Gürok Grup bünyesinde faaliyet gösteren GCA, RYG Makine ve Gül Palas Otel, Kütahya 

Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) ve ilçe ticaret sanayi odalarına üye olan sanayi kuruluşları ile il/ilçe 

Milli Eğitim Müdürlüklerinin koordinasyonunda yürütülen “Hamilik Projesi” kapsamına dahil oldu. 

Proje; sanayi kuruluşları ile meslek liselerini uzmanlık alanlarına göre eşleştirerek, okul-sanayi iş 

birliğini güçlendirmeyi hedefliyor. 

Kuruluşlar eşleştikleri okullarla uygulamalı eğitim, staj, burs/ekipman desteği, kariyer rehberliği, 

öğretmen-sektör etkileşimi ve istihdam odaklı iş birlikleri yürütüyor. Modelin temel amacı, 

öğrencilerin çağın gerektirdiği dijital yetkinliklerle donatılması ve Kütahya’daki nitelikli iş gücü 

ekosisteminin sürdürülebilir şekilde gelişmesine katkı sağlamak. 

“Gençlerimizin niteliği ve fırsatlara erişimi kritik önemde” 

KUTSO Başkanı ve Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, gençlerin mesleki 

gelişimine önemli katkı sunan Hamilik Projesi’nin destekçileri arasında yer almaktan mutluluk 

duyduklarını belirterek şöyle konuştu: “Mesleki eğitimi yalnızca bir eğitim başlığı olarak değil, 

Kütahya’nın üretim kültürünü geleceğe taşıyan stratejik bir kalkınma alanı olarak görüyoruz. 

Sanayimizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağını, gençlerimizin potansiyeliyle buluşturmanın 

yolu; okullarımızla iş dünyası arasında sürekli, planlı ve sonuç odaklı bir iş birliği kurmaktan geçiyor. 

Hamilik modeli bu açıdan çok kıymetli; gençlerimizin sahada gerçek iş süreçlerini deneyimlemesine, 

dijital dönüşümün gerektirdiği yetkinlikleri kazanmasına ve mezun olduklarında istihdama çok daha 

güçlü hazırlanmasına imkân tanıyor. Gürok Grup olarak GCA, RYG Makine ve Gül Palas Otel ile bu 

sürece katkı sunarken; staj, uygulamalı eğitim, mentorluk ve kariyer rehberliği gibi alanlarda 

okullarımızın yanında olmayı, başarılı öğrencilerimizi desteklemeyi ve mümkün olan her noktada 

onları geleceğin mesleklerine hazırlamayı hedefliyoruz. Kütahya’nın kalkınma hikâyesinin 

merkezinde üretim var; bu hikâyeyi büyütecek en önemli unsur ise gençlerimizin niteliği ve fırsatlara 

erişimi. Bu iş birliğinin kentimizin sanayi ekosistemi için kalıcı bir değer yaratacağına inanıyoruz.” 

Uygulamalı eğitimle mesleğe ilk adım 

Gürok Grup, cam ambalaj sektöründe Türkiye’nin önde gelen şirketleri arasında yer alan GCA, 

makine imalatında faaliyet gösteren RYG Makine ve turizm sektöründeki Gül Palas Oteli kapsayan 

ve 5 yıl süreyle devam etmesi planlanan “Mesleki Eğitimde Stratejik İş birliği, Dijital Dönüşüm ve 

Hamilik Protokolü” anlaşmalarını imzalayarak bu alandaki çalışmalarını yapılandırdı. Protokolde 

öğrencilerin planlı ve düzenli uygulamalı eğitim alması, burs/ekipman desteği ve öncelikli staj 

imkânlarıyla teşvik edilmesi, başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesi ve mezuniyet sonrası istihdam ve 

kariyer takibi gibi başlıklar yer alıyor. Öte yandan proje kapsamında alan öğretmenlerine, hami 

kuruluşların üretim tesislerinde güncel teknoloji eğitimlerinin verilmesi planlanırken; okullarda 



 

düzenlenecek “Usta-Çırak Buluşmaları” ile sektör profesyonellerinin deneyim ve tecrübe aktarımı da 

sağlanacak. 

Dijital dönüşüm odağında yeni nesil öğrenme 

İş birliğiyle ayrıca eğitim içeriklerine dijital dönüşüm uygulamalarının entegre edilmesi; AR/VR 

teknolojileri, simülasyon sistemleri, hibrit öğrenme araçları gibi yeni nesil yöntemlerle öğrencilerin 

desteklenmesi hedefleniyor. Öğrencilerin kodlama, veri analitiği ve yapay zekâ gibi kritik alanlarda 

farkındalık ve yetkinlik kazanmasına yönelik çalışmalar da protokol kapsamında öngörülüyor. 
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